1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 093/2025                                                                         Cordisburgo, 31 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Luiz Carlos Pereira Mariz, solicito de V. Exa., que envie a

esta Casa, informações detalhadas sobre os procedimentos adotados para a transferência

individual de pacientes nos veículos disponibilizados pela Secretaria Municipal de Saúde para a

realização de exames. Além disso, esclarecimentos sobre os critérios utilizados para a

disponibilização desses veículos aos munícipes.

Essas informações são de extrema importância, pois serão repassadas à população a fim

de garantir transparência e melhor compreensão sobre o funcionamento desse serviço essencial.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes

Presidente

Exmo. Sr.

Aldair Marques Martins

Prefeito Municipal

NESTA

		2025-03-31T08:12:45-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603